ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Свято-Троицкий бульвар, 18, г. Белгород, 308005

тел.(4722) 32-14-47, факс (4722) 32-31-92

e-mail: zdrav@belzdrav.ru,

http://belzdrav.ru

№

 На №                                  от

Руководителям медицинских

организаций области

Об участии в форуме

Уважаемые коллеги!

В рамках 25-летия высшего медицинского образования в Белгородской

области компания «Медакадемия» совместно с медицинским институтом

НИУ «БелГУ» и Белгородской региональной общественной организацией

«Ассоциация врачей Белгородской области» проводит 10-11 марта 2021 года

VI междисциплинарный медицинский форум «Актуальные вопросы

совершенствования медицинской помощи и профессионального медицинского

образования».

Мероприятие состоится в онлайн формате с трансляцией на сайте

организатора: www.medivector.ru. Участие для врачей бесплатное.

Приглашаем Вас принять участие, а также обеспечить участие

профильных специалистов в научно-практических мероприятиях, согласно

программе форума.

Приложение: научная программа форума на 17 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник департамента

здравоохранения области

А.А. Иконников

Никишина Алина Юрьевна

(4722) 32-13-40

${REGDATE}

${NOMER}

${STAMP}

${ANUM_OPT}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}